平成２１年

第１回市議会定例会 議案第４３号

函館市空き地の雑草等の除去に関する条例の一部改正について

函館市空き地の雑草等の除去に関する条例の一部を改正する条例を次

のように定める。

平成２１年２月２７日提出

函館市長 西 尾 正 範

函館市空き地の雑草等の除去に関する条例の一部を改正する

条例

函館市空き地の雑草等の除去に関する条例（平成１１年函館市条例第

３０号）の一部を次のように改正する。

第３条中「第６条第２号」を「第５条第２号」に改める。

附 則

この条例は，公布の日から施行する。

（提案理由）

函館市都市計画法施行条例の一部改正に伴い規定を整備するため